UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TCCB

V/v báo cáo điển hình tiên tiến

trong phong trào thi đua,

giai đoạn 2014 - 2023

       Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Theo Công văn số 196/SNV-TĐKT ngày 01/02/2024 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Thủ trưởng các phòng,

cơ quan, đơn vị trực thuộc rà soát, báo cáo về thực trạng và đề xuất giải pháp

phát huy vai trò của điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua yêu nước tại cơ

quan, đơn vị mình trong giai đoạn 2014 - 2023 (nội dung cụ thể theo Đề cương

báo cáo gửi kèm tại Công văn số 196/SNV-TĐKT ngày 01/02/2024 của Sở Nội

vụ nêu trên).

Văn bản báo cáo gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua

Phòng Tổ chức cán bộ) trước ngày 16/02/2024 để tổng hợp, gửi Sở Nội vụ đúng

thời gian quy định.

Đề nghị các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-06T09:55:48+0700

		2024-02-06T17:11:54+0700

		2024-02-06T17:11:54+0700

		2024-02-06T17:11:54+0700